
KoKo HOT – uudet, kuumat uuniastiat

Maaliskuussa Arabian KoKo-sarjasta on tullut todella kuuma juttu – Kristina Riskan ja Kati
Tuominen-Niittylän suunnitteleman KoKo-astiasarjan rinnalle tulee monikäyttöiset KoKo HOT -
uuniastiat. Astioiden muotoilu on rohkean nuorekasta ja samalla myös hyvin käytännöllistä. Ne
inspiroivat kokkaamaan ja kattamaan lämmöllä!

- KoKo HOT on uudenlainen uunivuokasarja, jossa selkeät linjat tekevät astioista
käytännöllisiä. Astiat eivät ole rustiikkia, vaan niiden lähtökohtana ovat modernit muodot ja raikkaat
värit, toteaa Kati Tuominen-Niittylä.

Arabian laadukkaissa ja kestävissä KoKo HOT –astioissa on viisi eri kokoa ja kolme tyylikästä väriä:
white, blueberry ja lemon. Astioiden muodoissa on käytetty hyväksi puhtaita linjoja: pyöreää,
neliömäistä ja ovaalia muotoa. KoKo HOT –sarjaan kuuluu myös punainen, pyöreä
muovipuristekansi.

- Astiat ovat eri kokoisia ja ne soveltuvat hyvin monenlaiseen kokkaamiseen ja ruoan
tarjoiluun, kertoo Kristina Riska. Sarjan kansi mahdollistaa astioiden pinottavuuden ja niiden
säilyttämisen esimerkiksi jääkaapissa, hän jatkaa.

KoKo HOT –astiat soveltuvat perinteisen uunikäytön lisäksi mainiosti myös kiireisen päivän
mikroaaltouuniruokien  valmistamiseen. Astioilla voi pakastaa ruokia ja ne ovat konepesunkestäviä.
KoKo HOT -astioiden käytännöllisyyttä lisäävät kahvat, joiden avulla astioita on helpompi käsitellä.

- KoKo HOT –astiat tuovat järjestystä ja kauneutta arkeen, kiteyttää Kristina.

KoKo HOT sykähdyttää myös ohessa olevalla KoKo HOT –levyllä, joka on Dj Slow:n käsialaa.
Pippurisen jazzahtava levy on suomalaisten nuorten artistien ja bändien musiikista miksattu ja
koostettu kokonaisuus. Slow:n lisäksi levyllä esiintyvät Teddy Rok Seven, kahdeksanhenkinen G-
Litter, Emma Salokoski sekä elcamino helsinki tv:stäkin tutuksi tulleella KoKo-tunnusmusiikilla.
Rytmikäs musiikki sopii mainosti pippuriseksi mausteeksi ruoanlaittoon uusilla KoKo HOT –
uuniastioilla kokatessa!

Tuotetiedot:
Toimitukset 27.2.2006 alkaen laajalla jakelulla

KoKo HOT
Vuoka 2,2 l, blueberry 22,90 euroa
Pata 3,0 l, white 29,90 euroa
Vuoka 2,5 l, white 24,90 euroa
Vuoka 28x28 cm, blueberry 34,90 euroa
Vuoka 31 cm, lemon 29,90 euroa
Kansi 23 cm, red   7,90 euroa


